1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2019

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Processo seletivo 03/2019, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROFESSO DE ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000034 TAIZI ABREU MENDES 4495656

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 ELIANA LUCI CARDOSO RIBEIRO BORGES 2183393

000027 ELIZANDRA APARECIDA DOS SANTOS 4669067

000023 MARIA JANETE PEREIRA DE MEDEIROS 1.629.113

000008 ZÉLIA CARVALHO DE SOUZA BORGES 1063129

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000025 CHEILA ARRUDA DE MELO 5266569

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000019 CRISTEL SAUSEN 33864659

000018 GIOVANI DE MOURA WILLWOCK 5597171

000015 PAULO AFONSO LIZ DA SILVA 4379518

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000021 DYONiS DILSON KOCH 4372068

000014 KELI DA SILVA 6376091

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000024 ANGELITA ANDRADE DE SOUZA 2595940

000039 FERNANDA GELINSKI STEFANSKI 97361967

000028 FRANCIELE MARIA DE SOUSA 3926781

000012 HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF 5409046

2

000026 MARIA ELENICE VARELA 3565007

000007 MARIA NAZARE COPETTI DE ANDRADE 4.124.988

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000013 ALESSANDRA DE SOUZA MACHADO 5792970

000006 DIELE ARRUDA DE SOUZA 4.419.176

000002 JACIELE DA SILVA KIYZANOSKI 5409875

000004 JOINE VALENDOLF 105845375

000003 KARINE ALMEIDA VELHO 36192

000011 LETICIA BORGES KOERICH 5792460

000029 LUCIANA ROSA DA SILVA 2.895.074

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - PROEJA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000016 RIVADAVIA RIBAS JÚNIOR 4082112659

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE HISTÓRIA - PROEJA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000036 THAIANA ARRUDA CAVALHEIRO 5409152

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000010 ELIANE APARECIDA DE SOUSA 3045179

000005 NELSON FABIO BONATO 3632790

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Prefeitura Municipal de Urupema, 11 de outubro de 2019

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal